
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2018 m. balandžio 19 d. posėdžio 
darbotvark ė 

 
Posėdžio pradžia 13.00 val. 

 
 
1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 
Pranešėja: Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vyriausioji specialistė. 
 
2. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo Švenčionėlių socialinių 

paslaugų centre.  
Pranešėja Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė; 
Dalyvauja – Miroslavas Lazdinis, Švenčionėlių socialinių paslaugų centro direktorius. 
 
3. Dėl prašymo perduoti Švenčionių, Švenčionėlių ir Pabradės miestų teritorijoje 

esančius valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypus patikėjimo teise Švenčionių rajono 
savivaldybei. 

Pranešėja: Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 
architektūros skyriaus vedėja. 
 
4. Dėl vietos gyventojų apklausų organizavimo. 
Pranešėja: Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 
 
5. Dėl Švenčionių rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose 

programos ir Švenčionių rajono Švenčionių, Švenčionėlių ir Pabradės miestų daugiabučių 
kvartalų energinio efektyvumo didinimo programos įgyvendinimo. 

Pranešėjas: Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 
vedėjas. 

 
6. Dėl žalos, padarytos dėl Švenčionių rajono savivaldybės valdomų statinių ir želdynų, 

atlyginimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Pranešėjas: Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
7. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 2017 

metų finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos 2018 metais. 
Pranešėjas. Vytautas Vaitkevičius, VšĮ Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras direktorius; 
Dalyvauja: Janina Voitechovič, VšĮ Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras vyriausioji finansininkė.  
 
8. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 2017 metų finansinių ataskaitų 

rinkinio ir veiklos 2018 metais. 
Pranešėjas: Gintaras Žandaravičius, Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 

direktorius; 
Dalyvauja: Janina Diskienė, Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė vyriausioji 

finansininkė. 



 
9. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 2018 metų išlaidų normatyvų 

nustatymo. 
Pranešėjas: Gintaras Žandaravičius, Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 
direktorius. 
 
10. Dėl Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2017 metų finansinių ataskaitų rinkinio 

ir veiklos 2018 metais. 
Pranešėjas. Marius Molochovičius, Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ projektų 

vadovas, l. e. direktoriaus pareigas; 
Dalyvauja: Janina Vitkevič, Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ buhalterė; 
Petras Slabada, Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ valdybos pirmininkas. 
 
11. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 2018 

metų išlaidų normatyvų nustatymo. 
Pranešėjas: Vytautas Vaitkevičius, VšĮ Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras direktorius. 
 
12. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2019 m. nustatymo. 
Pranešėjas: Rasa Bliūdžiuvienė, rajono savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto 

skyriaus vedėja. 
 
13. Dėl skolų už valstybinės žemės nuomos mokestį pripažinimo beviltiškomis bei 

nurašymo. 
Pranešėja: Rasa Bliūdžiuvienė, rajono savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto 

skyriaus vedėja. 
 
14. Dėl vandens tiekimo ir nuotekų tinklų perdavimo valdyti ir naudoti patikėjimo teise 

UAB „Vilniaus vandenys“. 
Pranešėja: Rasa Bliūdžiuvienė, rajono savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto 

skyriaus vedėja. 
 
15. Dėl savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybinės miškų ūkio paskirties žemės 

sklypo Švenčionėlių sen. platumų kaime perdavimo pagal panaudos sutartį. 
Pranešėja: Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
 
 
Komiteto pirmininkas                    Kęstutis Savickas 
 


